

SB EJENDOMME, Mejrup ApS
Flintøksen 42, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 07 19 31

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2025

Simon Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB EJENDOMME, Mejrup ApS Flintøksen 42, Mejrup 7500 Holstebro
	Telefon: 24413927
	CVR-nr.: 41 07 19 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Mark, direktør Esben Søndergaard Møller, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 55.996 kr. mod 52.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.763 kr. mod 13.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	55.996	52.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.158</u>	<u>-5.158</u>
Driftsresultat	50.838	47.665
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.717</u>	<u>-28.451</u>
Resultat før skat	23.121	19.214
Skat af årets resultat	<u>-6.358</u>	<u>-5.478</u>
Årets resultat	16.763	13.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>16.763</u>	<u>13.736</u>
Disponeret i alt	16.763	13.736

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.103.151</u>	<u>1.108.309</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.151</u>	<u>1.108.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.103.151</u>	<u>1.108.309</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>25.331</u>	<u>42.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.331</u>	<u>42.940</u>
Aktiver i alt	<u>1.128.482</u>	<u>1.151.249</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>102.787</u>	<u>86.024</u>
Egenkapital i alt	<u>142.787</u>	<u>126.024</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>898.288</u>	<u>924.506</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.288</u>	<u>924.506</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.989	0
Selskabsskat	6.304	9.712
Anden gæld	<u>40.114</u>	<u>58.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.407</u>	<u>100.719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>985.695</u>	<u>1.025.225</u>
Passiver i alt	<u>1.128.482</u>	<u>1.151.249</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	72.288	112.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.736	13.736
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	86.024	126.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.763	16.763
	40.000	102.787	142.787

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>1.128.941</u>	<u>1.128.941</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.128.941</u>	<u>1.128.941</u>
Afskrivninger 1. juli	-20.632	-15.474
Årets afskrivninger	<u>-5.158</u>	<u>-5.158</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-25.790</u>	<u>-20.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.103.151</u>	<u>1.108.309</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	928.288	957.506
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-33.000</u>
	<u>898.288</u>	<u>924.506</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>789.002</u>	<u>818.870</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 945 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 1.103 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		